CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIDO PELO EDITAL Nº 33/2018

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,
Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados,
a aprovação do resultado final do processo seletivo simplificado para contração de professor
substituto, Classe Assistente A, Nível 1, pelo Conselho Administrativo do CES, em sua 1ª Reunião
Ordinária do ano de 2019, ocorrida em 27/02/2019, observadas as disposições do Edital CES Nº
33/2018, publicado no D.O.U. de 14/11/2018, seção 3, página 64, para a área de conhecimento
Ensino de Biologia da UABQ – Unidade Acadêmica de Biologia e Química.

UNIDADE ACADÊMICA DE BIOLOGIA E QUÍMICA
CLASSE ASSISTENTE A, Nível 1 – Regime de Trabalho T- 40

ÁREA DE CONHECIMENTO VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

Ensino de Biologia 01

Eline Nayara Dantas da Costa 93,60 Aprovada e Classificada
Maria Luísa Quinino de Medeiros 93,20 Aprovada
Elvira Bezerra Pessoa 88,96 Aprovado
Jessica Prata de Oliveira 85,74 Aprovada
Daiane Lourene Soares Dantas 82,20 Aprovada
Jonathas Diego Lima dos Santos 75,52 Aprovado
Jordana Kaline da Silva Santana 73,53 Aprovada
Cíntia Kelly de Lima Farias 73,11 Aprovada
Sebastião Tilbert Angelo da Silva 71,18 Aprovado
Cláudia Niedes da Silva Sousa 68,84 Aprovada
Aluska Vieira Tavares 67,11 Aprovada
Bárbara Daniele dos Santos 65,22 Aprovada
Débora Michele Sales de Lima 63,91 Aprovada
Elaine Cristina dos Santos Araújo 60,56 Aprovada

Cuité, 28 de fevereiro de 2019.

JOSÉ JUSTINO FILHO
Diretor do Centro de Educação e Saúde

	JOSÉ JUSTINO FILHO
	Diretor do Centro de Educação e Saúde